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VENDIM
|
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME E AKSIONEREVE TE
SHOQERISE “REFRAKTARE” SH.A.

NR 4 DATE 29.12.2021

Sot, mé 29.129.2021, né orén 11 °°, né seliné e shoqérisé Refraktare sh.a. u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Shoqérisé sipas Rendit té Dités té njoftuar brenda afateve t€ parashikuara né pérputhje
me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né
Statutin e saj.

Né mbledhje morén pjesé 16 aksioneré qé pérfagésonin 79.1 % té kapitalit, e vértetuar nga lista e
pjesémarrjes, gé éshté nénshkruar rregullisht nga t€ gjithé t€ pranishmit.

Mbledhja u drejtua nga z. Agron Shapllo dhe sekretar i mbledhjes u caktua zj.Angjelina Gjeta.
Asambleja shqyrtoi kete rend dite :

. Miratimi i fillimit te procesit te mbylljes se shogerise Refraktare sha
Pas pérfundimit t& diskutimeve dhe procedurés lidhur me kété piké, dokumentuar né progesverbalin e
mbledhjes, dhe me votim 99.5% vota pro nga aksionaret presemt me te drejte vote, duke plotesuar

kerkesen ligjore, Asambleja e Pérgjithshme

VENDOSI:

1. Miratimin e fillimit te procesit te mbylljes se shogerise Refraktare sha Elbasan.duke filluar nga
data 01.01.2022

2. Té autorizojé Administratorin e Shoqérisé z. Gézim Hate, té regjistroj€ két€ Vendim prané
Qendrés sé Regjistrimit t&¢ Aksioneve sh.a. dhe Qendrés Kombétare t€ Biznesit dhe
Administratés Tatimore.
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Sot, mé 29.129.2021, né orén 11 °°, né seliné e shogérisé Refraktare sh.a. u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Shogérisé sipas Rendit té Dités t&é njoftuar brenda afateve t€ parashikuara né pérputhje me Ligjin nr.9901, daté
14.04.2008, “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Statutin e saj.

Né mbledhje morén pjesé 16 aksioneré qé pérfagésonin 79.1 % € kapitalit, e vértetuar nga lista e pjes€émarrjes, qé
éshté nénshkruar rregullisht nga té gjithé té pranishmit.

Mbledhja u drejtua nga z. Agron Shapllo dhe sekretar i mbledhjes u caktua zj.Angjelina Gjeta.
Asambleja shqyrtoi kete rend dite :

. Emerimin e likujdatorit te shogerise .
Pas pérfundimit t& diskutimeve dhe procedurés lidhur me kété piké, dokumentuar né progesverbalin e mbledhjes, dhe
me votim 91% vota pro nga aksionaret presemt me te drejte vote, duke plotesuar kerkesen ligjore, Asambleja e
Pérgjithshme

VENDOSI:

1. Te emeroje z. Gezim Hate ne detyren e likujdatorit.

2. Té autorizojé Administratorin e Shoqérisé z. Gézim Hate, t€ regjistrojé két€¢ Vendim prané Qendrés sé
Regjistrimit té¢ Aksioneve sh.a. dhe Qendrés Kombétare t€ Biznesit dhe Administratés Tatimore.
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Mbledhje e Aksionereve date 29 Dhjetor 2021

Personat me shenjen (*) kane prokure te posacme

Nr Aksioneve

% pjesmarje

382919.5

79.1

Nr Emer Mbiemer Nr | Aksioneve % Indv. Numri Personal Firma e Aksionerit
o
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/[ 2 |Edmond Karafili 81101 16.117 F11130054V (M T8,
V1 3 |llir Tifekgiu 34015 6.76 F40602119H r%y L4 .
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